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Lahden Jazztori ja paluu juurille   
 
Lahden Jazztori järjestetään 12.-21.8.2010 jo 22. kertaa. Teemana on tänä vuonna Back to the 

roots. Teeman mukaisesti Jazztorin lavalle astuu yksi kovimmista jazznimistä Jazztorilla: The 

James Taylor Quartet. Jazztorin ohjelmisto on monipuolinen painottuen jazziin, bluesiin ja 

kotimaiseen pop- ja rockmusiikkiin. Monipuolisella ohjelmistolla tarjotaan kaupunkilaisille ja 

jazztorivieraille valinnanvaraa. Paluuta juurille on myös klubitoiminnan elvyttäminen ja sitä kautta 

erityisesti paikallisten musiikintekijöiden näkyminen. Jazztorin keskeinen sijainti kauppatorilla 

edesauttaa näkymistä ja kuulumista, joten tapahtumaan on helppo tulla. Musiikillisen annin lisäksi 

tänä vuonna panostetaan ruokaan. Antti Vahteran luomat ruokatarjoilut saavat viitteitä Mojo-

maailmasta. Mojo on Vahteran, Iiro Rantalan ja Visa Nurmen luoma nautintojen summa, joka 

yhdistää kekseliäästi musiikkia ja ruokaa. Lipunmyynti tapahtumaan alkaa 12.4.2010. 

 

 

Jazztorin kovin jazznimi?  
Brittiläinen The James Taylor Quartet on Jazztorin yksi kovimmista jazz-nimistä kautta aikojen. 
The James Taylor Quartet on erittäin arvostettu ja innovatiinen yhtye, joka on luonut itselleen 
oman paikkansa musiikkimaailmassa. Hammond-uruistaan tunnettu ja yli 23 vuoden ja yli 1000 
esiintymisen kokemuksella James Taylor tuo yhtyeensä Lahden Jazztorille 20.8. 

Muita jazznimiä ovat saksofonisti Timo Lassy, joka on vakiinnuttanut asemansa kotimaisen jazzin 
huipulla. Lassy on tullut tunnetuksi U-Street All Stars - ja The Five Corners Quintet –
kokoonpanoista. Lassyn musiikillinen sanoma on selkeä: jazz voi olla samanaikaisesti taiteellisesti 
tinkimätöntä ja laadukasta sekä helposti lähestyttävää. Artistivieraana Lassylla on mukanaan Sami 

Pitkämö.  

Iiro Rantala tuo Jazztorille uuden trionsa, jonka kokoonpano lienee ainutlaatuinen koko 
maailmassa: pianon ja Marzi Nymanin kitaroinnin lisäksi vauhtia antaa beatboxari Felix 
Zenger.  

Blues on kuulunut Jazztorille lähes alusta asti ja niin tänäkin vuonna. Paikalle saapuu Boo Boo 
Davis, Missisippi Deltasta: ”Blues ei tule tämän oikeammaksi”. Bassottoman trion soundi on 
luonnostaankin rosoisen raaka ja särmikäs. Tarinan mukaan Boo Boon ääni on rikkonut monia 
vahvistimia vuosien kuluessa…  

Jazztorin avaa torstaina 12.8. Lauluyhtye Rajattomasta tunnettu tenori, Hannu Lepola. 
Kokoonpanon nimi on: Hannu Lepola ystävineen vetää Stingiä! Lepolan musiikillinen 
ensirakkaus oli Sting, jonka laulutapa ja rock-ilmaisu ovat vaikuttaneet voimakkaasti Lepolan 
musiikilliseen identiteettiin. Yhtye koostuu Suomen johtavista huippumuusikoista, mm. Marzi 
Nymanista ja Jaakko Kuusistosta.  

Lahti Big Band esiintyy itseoikeutetusti Jazztorilla 18.8. uusitun ohjelmiston kanssa. Pop- ja 
rockmusiikin nimiä Jazztorilla ovat Maija Vilkkumaa, Vesterinen yhtyeineen ja Viikate.  

Esiintyjälista täydentyy kevään kuluessa. Ohjelma päivitetään: www.jazztori.com 

Klubitelttaan ilmainen sisäänpääsy 
Uutuutena tänä vuonna on klubiteltta, jonka isäntä ja house band on itseoikeutetusti 
lahtelaistaustainen Miikka Kallio Band. Klubitelttaan mahtuu 150 vierasta nauttimaan musiikista. 
Klubi-illat toimivat ison teltan välipäivinä teemalla ”after work”.  Esiintyjiksi ovat jo varmistuneet 
Baby Boy Varhama, Tsaikovski Ilkka Pälli, Marko Haavisto, Vintage Keyboards sekä 

Boedecker & Mahkonen. Myös Jatko Jamit pidetään perinteisesti Teerenpelissä pääteltan 
ohjelmapäivinä.  

Ruokamaailma á la Antti Vahtera 
Keittiömestari Antti Vahtera ja Loisto Catering Oy:n ammattitaitoinen väki Markku Tuomisen 
johdolla huolehtii Jazztorin vieraiden kestityksestä.  Tarjolla on vip-luokan ruokanautintoja myös 
buffet-pöydässä. Ruokatarjoilu saa viitteitä Vahteran, Iiro Rantalan ja Visa Nurmen rakentamasta 



 

Mojo-maailmasta, joka on hauskaa ja kekseliästä ruokaa, uusia makuja ja ilmettä, mutta myös 
musiikkia, tunnelmia ja yllätyksiä: www.vahtera.fi ja www.mojo.fi. Toivottavasti myös Iiro Rantala 
soittaa muutamat mojovat tuotoksensa esiintyessään Jazztorilla 19.8.  

Oman lisänsä kestitykseen tuovat Teerenpelin panimon omat oluet ja siiderit. 
www.teerenpeli.com Lisäksi vanhaan ja tuttuun tapaan Teerenpelissä pidetään Jazztorin Jatko 
Jamit.  

  

Liput 
Lipunmyynti aloitetaan maanantaina 12.4. Lippupalvelun pisteissä sekä Jazztorin uudessa 
toimistossa, Hämeenkatu 11 D, katutaso. Jazztorin toimisto on auki arkipäivisin 12.4. lähtien. 

• A-alueen lippu 90,- sis. menu VIP á la Antti Vahtera ja paikka A-alueen pöydässä 
• B-alueen lippu 75,- sis. menu buffet á la Antti Vahtera ja paikka B-alueen pöydässä 
• C-alueen lippu 25,- oikeuttaa pääsyyn telttaan 
Hinnat sis. voimassa olevan arvonlisäveron. 

 

Lisätietoja 
Terttu Keskinen-Rönkkö, toimitusjohtaja, Stopteltat Oy, puh. 0500 495 362, 
terttu.keskinen@stopteltat.fi 
Miikka Kallio, klubitoiminnan isäntä puh. 040 704 9921, miikka.kallio@helsinki.fi 
Jyrki Lahti, toimitusjohtaja, Loisto Catering Oy, 040 540 0808, jyrki.lahti@loistojuhlat.fi 
Anssi Pyysing, ravintoloitsija, Teerenpeli Yhtiöt, 0500 830 458, anssi.pyysing@teerenpeli.com 
Petra Ruonakoski, Jazztorin tiedotus, 040 504 0031, petra.ruonakoski@idonea.fi  

 
Taustaa 

Lahden Jazztori on Lahti Big Bandin alulle saattama, vuosittain elokuussa järjestettävä jazz-

tapahtuma Lahdessa. Ensimmäisen kerran Lahden Jazztori järjestettiin vuonna 1989. Stopteltat Oy 

on toimittanut teltat ja kalusteet tapahtumaan vuodesta 2002 lähtien. Vuodesta 2004 alkaen 

Stopteltat on vastannut kokonaisuudessaan jazzin ystävien tapahtumasta, joka on tuonut iloa 

viime vuosina myös bluesin ja kevyemmän musiikin kuuntelijoille.  
 

 


